
 
 
 

 
 

 

TENTANG 

PENETAPAN PESERTA LULUS SELEKSI TES KESEHATAN 
PENERIMAAN MAHASISWA BARU FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

JALUR SELEKSI MASUK UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN (SMUBT) 
PROGRAM DIPLOMA III (DIII)  

TAHUN 2021 
 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

REKTOR UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN, 
 

 Menimbang  : bahwa Penerimaan Mahasiswa Baru Fakultas Ilmu 
Kesehatan Pola Mandiri Jalur Seleksi Masuk Universitas 
Borneo Tarakan (SMUBT) Program Diploma III Tahun 

2021 berdasarkan Hasil Seleksi Tes Kesehatan yang 
ditetapkan oleh Universitas Borneo Tarakan sesuai 
ketentuan peraturan perundang-undangan yang 

selanjutnya perlu ditetapkan  hasil seleksinya oleh 
Rektor, maka dipandang perlu menetapkan Keputusan 

Rektor Universitas Borneo Tarakan tentang Penetapan 
Peserta Lulus Seleksi Tes Kesehatan Jalur Jalur Seleksi 
Masuk Universitas Borneo Tarakan (SMUBT) Program 

Diploma III Tahun 2021; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4301); 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang   Guru 
dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4586); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang   

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5336);  

4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang 
Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2009 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5007); 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN 
Jalan Amal Lama Nomor 1, Tarakan 

Telepon: 08115307023 Fax : 0551 – 2052558 

Laman: http://www.ubt.ac.id Surel : galeri.ubt@gmail.com 

 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN 
NOMOR : 214/UN51/KPT/2021 



5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500);  

6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 65 
Tahun 2010 tentang Pendirian Universitas Bangka 
Belitung, Universitas Borneo Tarakan, dan Universitas 

Musamus;  

7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 125 Tahun 2016 

tentang Statuta Universitas Borneo Tarakan; 

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan 

Tinggi Republik Indonesia nomor 43 Tahun 2018 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Borneo 
Tarakan; 

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Republik Indonesia Nomor 03 Tahun 2020 Tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Republik Indonesia Nomor 06 Tahun 2020 tentang 

Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana 
Perguruan Tinggi Negeri; 

11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan 

Tinggi Republik Indonesia Nomor 
17504/MPK.A/RHS/KP/2021 tentang Pemberhentian 

Rektor Universitas Borneo Tarakan Periode Tahun 2007-
2021 Dan Pengangkatan Rektor Universitas Borneo 
Tarakan Periode Tahun 2021-2025; 

12. Peraturan Rektor Universitas Borneo Tarakan Nomor 2 
Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru 

Program Sarjana Melalui Seleksi Mandiri Universitas 
Borneo Tarakan (SMUBT); 

13. Peraturan Rektor Universitas Borneo Tarakan Nomor 3 

Tahun 2020 tentang Pedoman Pendidikan Sarjana 
Universitas Borneo Tarakan; 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN 

TENTANG PENETAPAN PESERTA LULUS SELEKSI TES 
KESEHATAN PENERIMAAN MAHASISWA BARU FAKULTAS 
ILMU KESEHATAN JALUR SELEKSI MASUK UNIVERSITAS 

BORNEO TARAKAN (SMUBT) PROGRAM DIPLOMA III (DIII) 
TAHUN 2021. 

 



 

 

 



 
LAMPIRAN 

DAFTAR PESERTA LULUS TES KESEHATAN 
JALUR SELEKSI MASUK UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN (SMUBT) 

PROGRAM DIPLOMA III (DIII) TAHUN 2021 
 

No Nomor Peserta Nama Program Studi Hasil 

1 102116826 
ANGELIN AURELIA MEGA 

PUTRI 
Kebidanan (D3) Lulus 

2 102114560 AULIA INDAH SARI Kebidanan (D3) Lulus 

3 102112722 CICI RATNAWATI Kebidanan (D3) Lulus 

4 102118687 DEBY Kebidanan (D3) Lulus 

5 102119201 ELISA RAHMADINI Kebidanan (D3) Lulus 

6 102117810 FIRA HASTI CRISTIANI BALAN Kebidanan (D3) Lulus 

7 302114817 KARTIKA Kebidanan (D3) Lulus 

8 102114563 MALA Kebidanan (D3) Lulus 

9 302116825 MUAIMINA Kebidanan (D3) Lulus 

10 102112517 NORA SYAHADA Kebidanan (D3) Lulus 

11 102119932 NUR KAMELIA Kebidanan (D3) Lulus 

12 302112762 OKEN JELIANTI Kebidanan (D3) Lulus 

13 102116298 SARTINA L Kebidanan (D3) Lulus 

14 102119103 SESILIA Kebidanan (D3) Lulus 

15 102113188 SHINTA PRAMITHA Kebidanan (D3) Lulus 

16 302112339 SITI KHAFIFAH NURHAIDAH Kebidanan (D3) Lulus 

17 102112508 SITTI HAJIJA Kebidanan (D3) Lulus 

18 102115623 SUSANTY APRIANY Keperawatan (D3) Lulus 

19 302117545 ADISKA ADKHA FAUZA Keperawatan (D3) Lulus 

20 302115859 AGUSMAN PRAYOGA Keperawatan (D3) Lulus 

21 302119607 AUDIYA ARAHMAH Keperawatan (D3) Lulus 

22 102114137 AWALINDA EDWIN Keperawatan (D3) Lulus 

23 102113215 DIAN MAHARANI Keperawatan (D3) Lulus 

24 102118709 FREZI INDAH PRATAMA Keperawatan (D3) Lulus 

25 102118598 HARIYANTI HAMRAN ISA Keperawatan (D3) Lulus 

26 302116018 JEFRI FERDIAN Keperawatan (D3) Lulus 

27 302112321 KEZIA MELSON Keperawatan (D3) Lulus 

28 102114279 MARDIANA Keperawatan (D3) Lulus 

29 102113241 MAYA ARIANI Keperawatan (D3) Lulus 

KEPUTUSAN REKTOR  

UNIVERSITAS BORNEO TARAKAN 

NOMOR: 214/UN51/KPT/2021 

TENTANG 

PENETAPAN PESERTA LULUS SELEKSI 

TES KESEHATAN 

PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

JALUR SELEKSI MASUK UNIVERSITAS 

BORNEO TARAKAN (SMUBT) PROGRAM 

DIPLOMA III (DIII) TAHUN 2021 

 



 

 

 

 


	FORM SK MAHASISWAPENETAPAN PESERTA LULUS SELEKSI TES KESEHATAN.pdf
	SK PENETAPAN HASIL TES KESEHATAN UTBK SMUBT TAHUN 2021.pdf

